

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE

Aos seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, nesta Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo, o Prefeito Municipal, nomeia EVERALDO DA SILVEIRA SEIXAS, aprovado em concurso público para o cargo de OPERÁRIO, empossado para o referido cargo A CONTAR DE 06 DE SETEMBRO DE 2024, na forma das Leis Municipais n. 059/93, 069/94, 001/04 e suas alterações, estando ciente de que seus direitos, deveres e atribuições estão regrados pelas mesmas Leis Municipais. O servidor está ciente, ainda, que nos termos dos dispositivos legais citados, deverá cumprir estágio probatório até 09/09/2027 considerando o início do exercício do cargo no dia 10/09/2024.

Firmam o presente, além do servidor empossado, o Sr. Prefeito Municipal e o Srª. Secretária da Administração.

Barão do Triunfo, 06 de SETEMBRO de 2024.

ELOMAR ROCHA KOLOGESKIZ omar Rocha Kologeski Prefeito Municipal Prefeito Municipal Barão do Tilunto RS

ÉRICA DA CRUZ SILVA VIATRONSKI SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Érica da Cruz Silva Viatronsk Secretaria da Administração Portaria Nº 17/2024

Erculde Cier **SERVIDOR**